
Järvamaa koolide sise-meistrivõistlused 
15.03.2017, Paide E-Piim spordihall 

 
TC 50 m 
1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 7,4 7,3 
2 Rebecca Künnapuu 30.06 2004 PG 7,6 7,6 
3 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 7,7 7,6 
4 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 7,7 
5 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa Pk 7,7 
6 Anita Viineloo 04.02.2004 TPK 7,9 
7 Eviita Õisma 13.12.2004 PG 8,0 
8 Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG 8,0 
9 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala K 8,0 
 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala K 8,3 
11 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala K 8,3 
12 Triinu Ulk 09.06.2004 Koeru KK 8,4 
13 Kerttu Laev 10.06.2005 Koeru KK 8,4 
14 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 8,5 
15 Kirke Rännel 22.03.2005 TPK 8,6 
16 Egle Leppane 03.03.2005 Retla-Kabala K 8,7 
17 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala K 8,9 
18 Sandra Elisee Juhkam 06.01.2004 TPK 9,0 
19 Annika Rehemaa 05.07.2004 Retla-Kabala K 10,2 
 Karolina Õun 08.06.2004 PG DNS 
 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS 
 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala K DNS 
 
TC 50 m tõkkejooks 
1 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 8.46 
2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 8.86 
3 Eviita Õisma 13.12.2004 PG 9.58 
4 Laura Pilv 16.05.2005 PG 10.86 
5 Triinu Ulk 09.06.2004 Koeru KK 11.25 
6 Nora Valk 03.08.2005 Koeru KK 11.82 
 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK DNS 
 
TC kõrgushüpe 
1 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 1.40 
2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 1.30 
3 Marleen Tamp 07.07.2004 Koeru KK 1.25 
4 Eviita Õisma 13.12.2004 PG 1.20 
5 Laura Pilv 16.09. 2005 PG 1.20 
6 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 1.15 
7 Gelma Gramotin 14.12.2004 PG 1.10 
 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK DNS 
 Karolina Anvelt  13.09.2004 PÜG DNS 
 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK DNS 
 Anete Raabe 27.01.2004 TPK DNS 
 
TC paigalt kaugushüpe 
1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 2.21 
2 Rebecca Künnapuu 30.06 2004 PG 2.13 
3 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 2.09 
4 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 1.96 
5 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK 1.95 
6 Marleen Tamp 07.07.2004 Koeru KK 1.85 
7 Kerttu Laev 10.06.2005 Koeru KK 1.85 
8 Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG 1.78 
9 Kirke Rännel 22.03.2005 TPK 1.78 
10 Eviita Õisma 13.12.2004 PG 1.71 
11 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala K 1.70 



12 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala K 1.67 
13 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 1.67 
14 Egle Leppane 03.03.2005 Retla-Kabala K 1.64 
15 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala K 1.63 
16 Nora Valk 03.08.2005 Koeru KK 1.57 
17 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala K 1.56 
18 Annika Rehemaa 05.07.2004 Retla-Kabala K 1.37 
 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS 
 Anete Raabe 27.01.2004 TPK DNS 
 Karolina Õun 08.06.2004 PG DNS 
 
TC topispallivise (1kg) 
1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 12.70 
2 Helerin Ivask 24.03.2004 PG 12.10 
3 Gerda Metsis 16.01 2004 PG 12.00 
4 Sandra Elisee Juhkam 06.01.2004 TPK 11.70 
5 Anita Viineloo 04.02.2004 TPK 11.60 
6 Annika Rehemaa 05.07.2004 Retla-Kabala K 11.30 
7 Eviita Õisma 13.12. 2004 PG 10.30 
8 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 10.00 
9 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala K 9.20 
10 Egle Leppane 03.03.2005 Retla-Kabala K 7.10 
11 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala K 7.10 
 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS 
 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG DNS 
 
TC 600m  
1 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 2.17,2 
2 Käroly Tammemägi 06.09.2004 TPK 2.19,4 
3 Mari Arume 25.02.2005 PÜG 2.24,6 
4 Anna Harend 06.05 2005 PG 2.25,0 
5 Ketlin Mägi 16.02.2004 Laupa PK 2.36,5 
6 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala K 2.36,8 
7 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala K 2.44,3 
8 Egle Leppane 03.03.2005 Retla-Kabala K 2.48,7 
 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS 
 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG DNS 
 Karolina Anvelt  13.09.2004 PÜG DNS 
 Kirke Rännel 22.03.2005 TPK DNS 
 
PC 50m 
1 Henry Heinsoo 24.05.2005 TPK 6,9 6.99 
2 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 7,3 7.19 
3 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 7,4 7.31 
4 Jander Poolma 19.12.2004 PÜG 7,6 
5 Robin Vares 03.08.2005 Roosna-Alliku 7,6 
 Simon Usar 04.11.2004 Paide G 7,6 
7 Dan Kannel 09.07.2005 Paide G 7,7 
8 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala K 7,7 
9 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 7,8 
10 Gregori Sild 07.08 2004 PG 7,8 
11 Mathias Heinla 21.07.2004 Roosna-Alliku 7,9 
12 Randel Liiv 22.03.2005 PÜG 8,0 
13 Kevin Mürk 15.09.2005 Koeru KK 8,1 
14 Marko Mändla 22.12.2005 Roosna-Alliku 8,2 
15 Markus Lieberg 26.11.2004 PÜG 8,2 
16 Maksim-Markus Mere 07.12.2006 Roosna-Alliku 8,2 
17 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 8,3 
18 Aaron Harend 13.09.2004 Paide G 8,3 
19 Andre Saare 22.06.2004 Roosna-Alliku 8,4 
20 Igor Gergalo 22.04.2005 Retla-Kabala K 8,4 
21 Robin Kalpus 23.01 2004 PG 8,5 



22 Kaspar-Markus Reivik 02.08.2007 Roosna-Alliku 8,6 
23 Henri Must 26.09.2004 Retla-Kabala K 8,7 
 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa Pk DNS 
 Jander Poolma 19.12.2004 PÜG DNS 
 
PC 55m tõkkejooks 
1 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 9,3 
2 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 9,6 
3 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 10,1 
4 Dan Kannel 09.07.2005 Paide G 10,3 
5 Simon Usar 04.11.2004 Paide G 10,6 
6 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 10,8 
7 Gregori Sild 07.08 2004 PG 11,0 
8 Marko Mändla 22.12.2005 Roosna-Alliku 11,3 
 Aaron Harend 13.09.2004 Paide G 11,3 
10 Robin Vares 03.08.2005 Roosna-Alliku 11,3 
11 Kaspar-Markus Reivik 2.08.2007 Roosna-Alliku 11,4 
12 Egert Suits 27.05.2005 Paide G 11,5 
13 Randel Liiv 22.03.2005 PÜG 11,6 
 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa PK DNS 
 
PC kõrgushüpe 
1 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 1.45 
2 Simon Usar 04.11.2004 Paide G 1.30 
3 Markus Vilmre 13.06 2004 PG 1.30 
4 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 1.20 
 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK DNS 
 Taavi Orro 20.05.2004 PÜG DNS 
 
PC paigalt kaugushüpe 
1 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 2.21 
2 Markus Vilmre 13.06 2004 PG 2.15 
3 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 2.09 
4 Robin Vares 03.08.2005 Roosna-Alliku 2.07 
5 Simon Usar 04.11.2004 Paide G 2.00 
6 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 1.94 
7 Dan Kannel 09.07.2005 Paide G 1.93 
8 Jander Poolma 19.12.2004 PÜG 1.92 
9 Kevin Mürk 15.09.2005 Koeru KK 1.88 
10 Aaron Harend 13.09.2004 Paide G 1.86 
11 Maksim-Markus Mere 07.12.2006 Roosna-Alliku 1.85 
12 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 1.83 
13 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala K 1.81 
14 Mathias Heinla 21.07.2004 Roosna-Alliku 1.79 
15 Kaspar-Markus Reivik 02.08.2007 Roosna-Alliku 1.74 
16 Igor Gergalo 22.04.2005 Retla-Kabala K 1.65 
17 Henri Must 26.09.2004 Retla-Kabala K 1.57 
 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa PK DNS 
 
PC  topispallivise (1kg) 
1 Robin Kalpus 23.01 2004 PG 12.70 
2 Hardi Martjak 7.11.2004 PÜG 12.20 
3 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 11.50 
4 Dan Kannel 09.07.2005 Paide G 11.50 
5 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 11.40 
6 Lauri Olde 02.06 2005 PG 11.10 
7 Henri Must 26.09.2004 Retla-Kabala K 10.20 
8 Gregory Sild 07.08 2004 PG 10.00 
9 Simon Usar 04.11.2004 Paide G 10.00 
10 Marko Mändla 22.12.2005 Roosna-Alliku 9.90 
11 Jarno Joost 04.01.2005  9.60 
12 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 9.50 



13 Aaron Harend 13.09.2004 Paide G 9.00 
14 Markus Lieberg 26.11.2004 PÜG 8.30 
 Mehis Riga 25.08.2004 Retla-Kabala K DNS 
 Kaspar-Markus Reivik  02.08.2007 Roosna-Alliku DNS 
 
PC 600m 
1 Egert Suits 27.05.2005 Paide G 2.08,4 
2 Jander Poolma 19.12.2004 PÜG 2.08,7 
3 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 2.16,1 
4 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 2.20,8 
5 Markus Lieberg 26.11.2004 PÜG 2.22,6 
6 Andre Saare 22.06.2004 Roosna-Alliku 2.26,3 
7 Maksim-Markus Mere 07.12.2006 Roosna-Alliku 2.26,6 
8 Argo Meltsas 28.12.2004 Retla-Kabala K 2.31,0 
9 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala K 2.32,1 
10 Igor Gergalo 22.04.2005 Retla-Kabala K 2.38,3 
 Karel Kuurmaa 25.02.2006  DNS 
 Randel Liiv 22.03.2005 PÜG DNS 
 
TB 50m 
1 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 TPK 7,1 7,0 
2 Eliise  Zeemann 18.10.2002 TPK 7,5 7,4 
3 Letisia Burujan 16.06.2003 PG 7,6 7,5 
4 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 7,6 
5 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 7,6 
6 Meliina Moppel 19.02.2002 PÜG 7,7 
7 Kryslin Rass 17.11.2003 Retla-Kabala K 7,9 
8 Agnes Sugurova 09.10.2002 TPK 7,9 
9 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 7,9 
10 Johanna-Liisa Odraks 18.05.2002 PÜG 7,9 
11 Reet Kand 06.11.2002 TPK 8,0 
12 Jessica Rohtla 11.12.2002 Laupa PK 8,1 
13 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PG 8,1 
14 Ines Altsivanovits 24.12.2002 TPK 8,4 
15 Marleen Nõlvak 14.06.2002 TPK 8,6 
16 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 8,8 
17 Alina Koppel 09.09.2003 Retla-Kabala K 8,8 
18 Pirgit Raudsepp 03.12.2003 TPK 9,1 
 Nele Kivimurd 05.02.2002 PG DNS 
 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG DNS 
 Nelly-Marleen Elias 13.11 2003 PG DNS 
 Marbella Tunder 05.11.2003 TPK DNS 
 
TB 50m tõkkejooks 
1 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 9,1 
2 Letisija Burujan 16.06.2003 PG 10,3 
 Nelly-Marleen Elias 13.11 2003 PG DNS 
 
TB kõrgushüpe 
1 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 1.45 
2 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 1.35 
3 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 1.30 
4 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 1.25 
5 Aiki Suits 28.06.2003 PG 1.25 
 Emma Leen Paalpere 06.11 2003 PG 1.25 
7 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 1.15 
 Marbella Tunder 05.11.2003 TPK DNS 
 
TB paigalt kolmikhüpe 
1 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 TPK 7.02 
2 Eliise Zeemann 18.10.2002 TPK 6.84 
3 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 6.28 



4 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 6.25 
5 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 6.03 
6 Keiti Pall 21.12.2003 R-Alliku PK 5.95 
7 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 5.93 
8 Agnes Sugurova 09.10.2002 TPK 5.89 
9 Jessica Rohtla 11.12.2002 Laupa PK 5.72 
10 Rebeka Siirand 16.09.2003 R-Alliku PK 5.68 
11 Kryslin Rass 17.11.2003 Retla-Kabala K 5.52 
12 Emma Leen Paalpere 06.11 2003 PG 5.30 
13 Ines Altsivanovits 24.12.2002 TPK 5.29 
14 Marleen Nõlvak 14.06.2002 TPK 5.23 
15 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 5.12 
 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG DNS 
 Alina Koppel 09.09.2003 Retla-Kabala K DNS 
 
TB topispallivise (1kg) 
1 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 17.90 
2 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 17.10 
3 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 16.80 
4 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 14.90 
5 Elisabeth Kattai 10.04.2003 PG 13.90 
6 Karolin Puusepp 03.07.2003 TPK 13.50 
7 Meliina Moppel 19.02.2002 PÜG 13.10 
8 Reet Kand 06.11.2002 TPK 13.10 
9 Ines Altsivanovits 24.12.2002 TPK 12.60 
10 Anne-Mai Lind 09.08.2002 PÜG 12.50 
11 Kaisa Leht 17.02.2002 PÜG 12.30 
12 Rebeka Siirand 16.09.2003 R-Alliku PK 12.20 
13 Eliina Šmirnova 15.09.2002 PÜG 12.20 
14 Marleen Nõlvak 14.06.2002 TPK 11.50 
15 Aiki Suits 28.06.2003 PG 10.80 
16 Kryslin Rass 17.11.2003 Retla-Kabala K 10.70 
17 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 9.40 
18 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 9.20 
19 Alina Koppel 09.09.2003 Retla-Kabala K 8.40 
 
TB 600m 
1 Maarja-Marleen Rullinkoff 23.09.2003 PÜG 2.22,0 
2 Aiki Suits 28.06.2003 PG 2.24,4 
3 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala K 2.29,1 
4 Anitra Lukjanov 30.07.2002 TPK 2.29,4 
5 Pirgit Raudsepp 03.12.2003 TPK 2.37,4 
6 Keiti Pall 21.12.2003 R-Alliku PK 2.38,0 
7 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 2.41,3 
8 Jessica Rohtla 11.12.2002 Laupa Pk 2.44,5 
 Letisija Burujan 16.06.2003 Paide G DNS 
 Reet Kand 06.11.2002 TPK DNS 
 
PB 50m 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 6,6 6,4 
2 Marten Lehtsaar 12.02.2002 PG 6,6 6,8 
3 Endel Luts 17.01.2003 Laupa PK 7,0 7,0 
4 Kevin Kärp 25.01.2002 Roosna-Alliku 7,1 
5 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 7,2 
6 Kerdo Männilaan 07.08.2003 TPK 7,4 
7 Markus Salum 18.06 2003 PG 7,4 
8 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 7,4 
 Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala K 7,4 
10 Karl Müllerbeck 26.02.2003 Roosna-Alliku 7,5 
11 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 7,5 
12 Gabriel Simson 02.02 2003 PG 7,5 
13 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Roosna-Alliku 7,6 



14 Hugo-Hannes Osolin  PG 7,6 
15 Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala K 7,8 
16 Sten Aasaväli 15.02.2002 TPK 7,9 
17 Kris Klap 02.12.2003 Koeru KK 8,0 
18 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala K 8,5 
 Rasmus Truu 27.03.2003 TPK 
 Indrek Arusalu 26.10.2002 PÜG 
 
PB 55m tõkkejooks 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 8,2 
2 Rene Münzer 02.01.2002 PG 9,5 
3 Rainer Ainomäe 19.10 2003 PG 10,1 
4 Gabriel Simson 02.02 2003 PG 10,9 
5 Karl Vilpuu 03.02 2003 PG 11,0 
 Endel Luts 07.01.2003 Laupa Pk DNS 
 Marten Lehtsaar 12.02.2002 PG DNS 
 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa Pk DNS 
 
PB kõrgushüpe 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 1.70 
2 Markus Salum 18.06 2003 PG 1.60 
3 Karl Vilpuu 03.02 2003 PG 1.45 
4 Sten Aasaväli 15.02.2002 TPK 1.40 
5 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 1.40 
6 Märt Rattur 11.07 2003 PG 1.35 
7 Rainer Ainomäe 19.10 2003 PG 1.20 
 Robin Vestung 16.07.2003 PÜG 1.20 
 
PB paigalt kolmikhüpe 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 9.03 
2 Karl Vilpuu 03.02 2003 PG 7.53 
3 Marten Lehtsaar 12.02.2002 PG 7.51 
4 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Roosna-Alliku 7.31 
5 Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK 7.10 
6 Rene Münzer 02.01.2002 PG 7.03 
7 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 6.95 
8 Märt Rattur 11.07 2003 PG 6.88 
9 Sten Aasaväli 15.02.2002 TPK 6.78 
10 Kerdo Männilaan 07.08.2003 TPK 6.75 
11 Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala K 6.25 
12 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala K 4.84 
 Rasmus Truu 27.03.2003 TPK DNS 
 
PB topispallivise (1kg) 
1 Indrek Lammer 06.03.2002 PG 22.70 
2 Karl Vilpuu 3.02.2003 PG 18.30 
3 Kevin Kärp 25.01.2002 Roosna-Alliku 17.30 
4 Markus Salum 18.06 2003 PG 17.00 
5 Karl Jakobson 13.10 2002 PG 16.90 
6 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 16.20 
7 Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala K 15.90 
8 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 15.70 
9 Karl Valge 03.01.2002 PG 15.70 
10 Mardo Kivimägi 02.02.2002 Roosna-Alliku 15.20 
11 Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK 15.10 
12 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 11.80 
13 Kerdo Männilaan 07.08.2003 TPK 11.80 
14 Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala K 10.60 
 Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK DNS 
 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK DNS 
 
 



PB 800m 
1 Rene Münzer 02.01.2002 PG 2.45,5 
2 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 2.46,2 
3 Karl Valge 03.01.2002 PG 2.50,4 
4 Hugo-Hannes Osolin 14.09 2002 PG 2.59,2 
5 Märt Rattur 11.07 2003 PG 2.59,5 
6 Karl Müllerbeck 26.02.2003 Roosna-Alliku 3.01,7 
7 Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala K 3.18,3 
8 Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala K 3.39,1 
 Carmo Toomet 15.03.2003 PG DNS 
 
TA 50m 
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 6,9 7,1 
2 Ingre Tammik 05.22.2001 PG 7,4 7,5 
3 Karmen Kerge 21.04.2001 PG 7,7 7,5 
4 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 7,7 
5 Irmeli Jasson 26.06.2001 TPK 7,7 
6 Vanessa Natus 16.06.2001 PG 7,7 
7 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 TÜG 7,8 
8 Kaylis Kreek 25.05.2000 PG 7,8 
9 Lisette lLukin 31.10.2001 R-Alliku PK 7,9 
10 Krislin Päri 21.10.2000 Koeru KK 8,1 
11 Kaisa-Helery Laas 26.11.2001 TPK 9,7 
 
TA 50m tõkkejooks 
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 8,3 
2 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 9,3 
3 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 9,4 
4 Ingre Tammik 05.11.2001 PG 9,5 
5 Cärolin Kruus 26.08.2001 TPK 9,5 
6 Ines Themas 17.07.2001 PG 9,8 
 
TA kõrguhsüpe 
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 1.45 
2 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 1.45 
3 Kaylis Kreek 25.05.2000 PG 1.35 
4 Marita-Karmen Tamme 15.08.2000 TÜG 1.35 
5 Krete Kaasik 16.07.2000 PÜG 1.35 
 
TA paigalt kolmikhüpe 
1 Ingre Tammik 05.11.2001 PG 7.15 
2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 7.12 
3 Kaylis Kreek 25.05.2000 PG 6.83 
4 Ines Themas 17.07.2001 PG 6.39 
5 Marita-Karmen Tamme 15.08.2000 TÜG 6.30 
6 Karmen Kerge 21.04.2001 PG 6.29 
7 Grissondra Lisette Galindons 12.11.2001 PG 6.11 
8 Roberta Grethel Agu 12.12.2000 PG 6.11 
9 Marili Orro 15.08.2001 PÜG 6.08 
10 Lisette Lukin 31.10.2001 R-Alliku PK 6.05 
11 Vanessa Natus 16.06.2001 PG 6.04 
12 Cärolin Kruus 26.08.2001 TPK 5.38 
13 Kelly Ruul 09.05.2001 TPK 5.36 
 
TA topispallivise (1kg) 
1 Marili Orro 15.08.2001 PÜG 17.40 
2 Jade Šadeiko 25.08.2000 TÜG 17.10 
3 Kaylis Kreek 25.05.2000 PG 15.40 
4 Roberta Grethel Agu 12.12.2000 PG 15.30 
5 Vanessa Natus 16.06.2001 PG 15.30 
6 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 PG 14.50 
7 Alexandra Tamm 02.10.2001 Koeru KK 14.30 



8 Marita - Karmen Tamme 15.08.2000 TÜG 14.20 
9 Grissondra Lisette Galindons 12.11.2001 PG 14.20 
10 Ingre Tammik 05.11.2001 PG 13.80 
11 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 13.60 
12 Lisette Lukin 31.10.2001 R-Alliku PK 13.60 
13 Carmen Juurik 27.05.2001 R-Alliku PK 13.30 
14 Mia Laurel Viilup 04.10.2001 PÜG 13.20 
15 Kelly Ruul 09.05.2001 TPK 13.10 
16 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 TÜG 12.00 
17 Irmeli Jasson 26.06.2001 TPK 12.00 
18 Krislin Päri 21.10.2000 Koeru KK 10.30 
 Laura-Marie Reier 04.03.2000 TÜG DNS 
 Kaisa Helery Laas 26.11.2001 TPK DNS 
 
TA 600m 
1 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 2.11,9 
2 Maria Laur 22.01.2001 TPK 2.21,3 
3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TPK 2.22,4 
4 Olivia-Ly Orav 18.12.2000 PÜG 2.43,9 
 Laura-Marie Reier 03.04.2000 TÜG DNS 
 Kaisa Helery Laas 26.11.2001 TPK DNS 
 
PA 50m 
1 Kert Kendaru 13.09 2000 PG 6,4 6,3 
2 Martin Laiv 28.02.2000 TÜG 6,5 6,4 
3 Janno Lemetsar 04.10.2000 TPK 6,5 6,6 
4 Andreas Poolma 31.03.2001 PÜG 6,6 
5 Rene Peržinski 23.04 2000 PG 6,7 
6 Andreas Kanal 12.08 2000 PG 6,8 
7 Karl-Martin Stein 15.07.2001 PG 6,8 
 Sten Perillus 11.07 2000 PG 6,8 
9 Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 6,9 
10 Martin Sild 03.02.2001 PG 6,9 
11 Uku Lattik 8.11.2000 PÜG 7,0 
12 Mattias Sapp 8.01.2001 PÜG 7,0 
 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 7,0 
14 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa PK 7,1 
 
PA 55m tõkkejooks 
1 Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 7,5 
2 Erko Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 8,6 
3 Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 9,2 
4 Rait Õlge 08.11.2000 PG 10,0 
 Sten Perillus 11.07 2000 PG DNS 
 Silver Münzer 12.12.2000 PG DNS 
 
PA kõrgushüpe 
1 Mark Robin Kirss 5.02.2000 PÜG 1.80 
2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 1.75 
3 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 1.70 
4 Kert Kendaru 13.09 2000 PG 1.70 
5 Ingo Reiljan 26.01.2001 TPK 1.60 
6 Martin Sild 03.02.2001 PG 1.55 
7 Alex-Markus Ulp 22.10.2001 TPK 1.50 
 Karmo Karu 13.03.2000 JKHK DNS 
 German Tepner 09.01.2001 TPK DNS 
 
PA paigalt kolmikhüpe 
1 Mark Robin Kirss 5.02.2000 PÜG 8.66 
2 Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 8.10 
3 Sten Perillus 11.07 2000 PG 7.96 
4 Janno Lemetsar 04.10.2000 TPK 7.73 



5 Martin Sild 03.02.2001 PG 7.64 
6 Ako Russak 03.04.2001 PG 7.60 
7 Kert Kendaru 13.09 2000 PG 7.60 
8 Ingo Reiljan 26.01.2001 TPK 7.39 
9 Andrus Murikse 21.01 2000 PG 7.36 
10 Andreas Kanal 12.08 2000 PG 7.19 
11 Siim Aer 22.07.2001 PG 6.91 
12 Karl-Martin Stein 15.07.2001 PG 6.86 
13 Juri Timošin 10.04.2001 Laupa Pk 6.65 
 Ergo Olonen 02.18.2000 TÜG DNS 
 Silver Münzer 12.12.2000 PG DNS 
 Markus Sulg 25.06.2001 TPK DNS 
 
PA topispallivise (2kg) 
1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 18.10 
2 Karl-Johannes Allmere 19.04.2001 Roosna-Alliku PK 16.40 
3 Karmo Karu 13.03.2000 JKHK 16.00 
4 Rene Peržinski 23.04 2000 PG 15.70 
5 Siim Aer 22.07.2001 PG 14.20 
6 Alex-Markus Ulp 22.10.2001 TPK 14.10 
7 German Tepner 09.01.2001 TPK 13.60 
8 Andres Viidikas 21.01.2001 TPK 13.40 
9 Janno Lemetsar 04.10.2000 TPK 13.20 
10 Rauno Uusleer 26.03.2001 PG 12.60 
 Ergo Olonen 18.02.2000 TÜG DNS 
 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa PK DNS 
 Markus Sulg 25.06.2001 TPK DNS 
 
PA 800m 
1 Rait Õlge 08.11.2000 PG 2.44,3 
2 Andre Tuul 18.02 2000 PG 2.45,5 
3 Hans-Artur Ehman 28.11.2001 PG 2.46,1 
4 Johannes Laur 22.01.2001 TPK 2.46,4 
5 Karl-Johannes Allmere 19.04.2001 Roosna-Alliku 2.46,7 
6 Meelis Välba 07.04.2001 PG 2.50,1 
7 Ramon Väli 07.06.2001 PG 2.52,4 
8 Ingo Reiljan 26.01.2001 TPK 3.00,1 
9 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa PK 3.05,1 
 Martin Laiv 28.02.2000 TÜG DNS 
 Markus Sulg 25.06.2001 TPK DNS 
 
NJ 50m 
1 Ege Paberit 05.04.1999 PG 7,2 7,3 
 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 7,3 7,3 
3 Annemai Raabe 12.10.1999 PG 7,4 7,5 
4 Melani Adrat 30.07.1999 PG 7,8 
5 Oksana Aljosina 10.11.1999 R-Alliku PK 8,0 
6 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 8,3 
 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG DNF 
 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 TÜG DNS 
 
NJ 50m tõkkejooks 
1 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG 9.77 
 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 TÜG DNS 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 1.50 
2 Johanna  Tuisk 28.12.1998 PÜG 1.40 
3 Karola Kliimann 26.12.1997 PÜG 1.30 
 
 
 



NJ paigalt kolmikhüpe 
1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 7.10 
2 Annemai Raabe 12.10.1999 PG 6.27 
3 Karola Kiilmann 26.12.1997 PÜG 6.11 
4 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 6.03 
5 Ege Paberit 05.04.1999 PG 5.94 
6 Oksana Aljosina 10.11.1999 Roosna-Alliku 5.09 
 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG DNS 
 
NJ topispallivise (1kg) 
1 Liisa Volkova 04.04.1998 PG 17.20 
2 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 15.80 
3 Karola Kiilmann 26.12.1997 PÜG 15.70 
4 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG 15.60 
5 Melani Adrat 30.07.1999 PG 14.80 
6 Ege Paberit 05.04.1999 PG 13.10 
7 Oksana Aljosina 10.11.1999 Roosna-Alliku 12.30 
 
NJ 600m 
1 Kadri Ehamäe 30.03.1999 TÜG 2.24,3 
2 Liisa Volkova 04.04.1998 PG 2.31,2 
3 Saara Sion 23.02.1999 PÜG 2.34,8 
 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 TÜG DNS 
 
MJ 50m 
1 Geir Samuel Voolaid 28.03 1998 PG 6,3 6,4 
2 Georg Hlevno 05.06 1998 PG 6,4 6,6 
3 Robin Oja 06.09.1997 Paide G 6,5 6,7 
4 Lauri Reinpõld 14.04 1999 PG 6,5 
5 Mehis Neem 16.11.1999 PÜG 6,6 
6 Aleks-Marten Alatare 29.11.1997 Paide G 6,9 
7 Raigo Lokotar 11.09.1998 PÜG 7,1 
8 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 7,1 
 
MJ 55m tõkkejooks 
1 Lauri Reinpõld 14.04 1999 PG 9,3 
2 Sander Savisaar 08.05 1999 PG 10,2 
3 Georg Hlevno 05.06 1998 PG 10,3 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Sander Savisaar 08.05 1999 PG 1.60 
2 Germo Aabla 01.08 1999 PG 1.55 
 
MJ paigalt kolmikhüpe 
1 Germo Aabla 01.08 1999 PG 8.55 
2 Mehis Neem 16.11.1999 PÜG 8.51 
3 Robin Oja 06.09.1997 Paide G 8.41 
4 Geir Samuel Voolaid 28.03 1998 PG 8.17 
5 Martin Tampuu 04.08.1999 TÜG 8.00 
6 Kert Kuuba 04.02 1999 PG 7.66 
 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK DNS 
 
MJ topispallivise (2kg) 
1 Madis Leht 5.05.1998 PÜG 19.10 
2 Mehis Neem 16.11.1999 PÜG 18.30 
3 Hendrik Kraav 26.04.1999 PÜG 15.50 
4 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 15.30 
5 Robin Oja 06.09.1997 Paide G 15.10 
6 Raigo Lokotar 11.09.1998 PÜG 14.40 
7 Aleks-Marten Alatare 29.11.1997 Paide G 14.40 
8 Sander Savisaar 08.05 1999 PG 14.30 
 



MJ 800m 
1 Kevin Mesjatsev 16.03.1999 TÜG 2.48,5 
2 Martin Tampuu 04.08.1999 TÜG 2.48,6 
3 Georg Martin Siemann 13.12.1998 TÜG 2.51,1 
 
Teatejooks 
C-klass 
1 Türi Põhikool 1.06,9 
 Käroly Tammemägi, Anita Viineloo, Henry Heinsoo, Robin Avamere 
2 Paide Gümnaasium 1.07,5 
 Eviita Õisma, Laura Pilv, Egert Suits, Dan Kannel 
3 Paide Ühisgümnaasium 1.11,0 
 Janely Allsaar, Krislin Virkoja, Jander Poolma, Markus Salm 
4 Retla-Kabala Kool 1.13,4 
 Carmen Roos, Kristina Kuusk, Argo Meltsas, Oliver Veimer 
 
B-klass 
1 Türi Põhikool 1.03.,3 
 Maria-Eliisabet Avamere, Karolin Puusepp, Markus Anvelt, Rasmus Truu 
2 Paide Gümnaasium 1.06,9 
 Lizette Marii Õisma, Nele Kivimurd, Markus Salum, Karl Vilpuu 
3 Paide Ühisgümnaasium 1.07,1 
 Meliina Moppel, Maarja-Marleen Rullnikoff, Rasmus Kallas, Tanel Salm 
4 Retla-Kabala Kool 1.12,4 
 Gerda Aosaar, Kryslin Rass, Tommy Kärp, Timo Petrovits 
5 Roosna-Alliku Põhikool 1.12,4 
 Rebeka Siirand, Keiti Pall, Mardo Kivimägi, Karl Müllerbeck 
 
A-klass 
1 Türi Ühisgümnaasium 1.02,9 
 Kelly-Lizettte Lõhmus, Jasmine Küünarpuu, Martin Laiv, Erko-Hendrik Mõttus 
2 Paide Gümnaasium 1.02,9 
 Ingre Tammik, Ines Themas, Kert Kendaru, Martin Sild 
3 Türi Põhikool 1.03,7 
 Kai-Melli Kapten, Irmeli Jasson, Andres Viidikas, Janno Lemetsar 
4 Paide Ühisgümnaasium 1.07,1 
 Mia Laurel Viilup, Olivia-Ly Orav, Uku Latiik, Andreas Poolma 
 
J-klass 
1 Paide Gümnaasium 1.01,8 
 Elina Laanetu, Ege Paberit, Geir Samuel Voolaid, Georg Hlevno 
2 Paide Ühisgümnaasium 1.09,1 
 Johanna Tuisk, Saara Sion, Hendrik Kraav, Raigo Lokutar 
 
 
 
Peakohtunik: Lea Valang 
Peasekretär: Ann Valang 
 


